2019年５月 17日

各      位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役  土 本 清 幸

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 取締役常務執行役員 岩崎範郎

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８２

代表取締役の異動（追加）および社長業務の代行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加）および社長業務の代行につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由および社長業務代行に係わる経緯

当社代表取締役社長 岩熊博之が病気療養中のため、土本清幸を代表取締役として追加選定

するとともに、当面の措置として、土本清幸が社長業務を代行するものです。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

土 本  清 幸

代表取締役

社長業務代行

専務執行役員

取締役

専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏 E

ふ り

A AE名 E

が な

（生 年 月 日）
略 歴

所有する

当社株式の数

AE土 E

つ ち

A AE本 E

も と

A AE清 E

き よ

A AE幸 E

ゆ き

（1959年 11月 19日生）

1982年 4月

2016年 4月

2017年 6月

2018年 6月

東京証券取引所入所

株式会社東京証券取引所取締役専務執行役員

当社取締役（現任）

当社専務執行役員（現任）

当社不動産営業部管掌

当社ビルディング事業部管掌（現任）

3,132株

４．就任日

2019年５月17日

以 上